
Bashan BS 300, 4x4
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3775&fid=3

Bashan BS 300, 4x4

URL
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3775&fid=3

Autor
figi

Publikováno: 26.06.2011 08:57:47

Má tady někdo praktickou zkušenost s tímto typem? Nová se dá pořídit někde kolem 60 litrů, což je
docela lákavá cena, ale třeba v inzerátech jako ojetá se prakticky neobjevuje. Zřejmě jich u nás moc
nebude.
Hans-quad 26.06.2011 09:51:44

nevím co tě vede k této kolce ,snad jen ta cena ..................  pohledal jsem a docela
jsem se pobavil co mají prodejci na stránkách o této kolce napsáno :lol:  např.: Motor:
Jednoválcový, olejově chlazený čtyřtaktní :o :-D / Motorový olej: 1,5l - Mazání: Tlakové
0,15l :o :lol: / Výkon: 3kW/7000ot/min :o :lol: / Přední zavěšení kol: Na rameni :o
:lol: / Zadní zavěšení kol: Součástí celku :o :lol:  A to je jen z jedněch stránek
"prodejce " :lol: :lol:   Už teď bych bejt tebou dal peníze na dobročinný fond :lol: :-DD 
Teď vážně,když sám projdeš internet najdeš všeho všudy dva možná tři " prodejce "
kteří nejsou schopni udělat popis čtyřkolky(jen vyGooglené (n) ).To už by tě mělo
odradit nejen co do počtu prodejců,ale i informovanosti o této kolce na jejich
stránkách.Garážovky NEBER!!!!!!!!!!
Řezňa- 26.06.2011 11:39:44

Kup rači Linhaie pokud chceš 4x4 nebo nějáké Jumbo nebo Maxe než toto....
Kartkarel 26.06.2011 11:39:57

Praktické zkušenosti mám s BS250 5B, to je podobný ale zadohrab. V dřívějších dobách
s tím jezdil i Kanker a dotáhl s tím vždy spolehlivě z lesa Leoše s jeho Linhayem.
Třístovka i dvěpade vycházejí z koncepce Hondy, tzn. řazení poloautomat 5kvalt - jsou
tam dvě spojky, lamelová a rozběhová odstředivá. Ta dvěpade fungovala nádherně,
první číňan, který tě dovezl i z lesa a vždy nastartoval. No a pak ještě znám BS400, to
je 4x4, oboje mašiny jedou tak něco kolem 70, pak jsou přetočený. Podvozky jsou
hrozný, zadek je pevnej a je to šíleně tvrdý, na silnici to musíš malinko honit řidítkama.
Dneska bych to nechtěl ani náhodou, po půlhodině jízdy v terénu jsi byl umlácený jak
kdybys poskládal fůru uhlí. Výkon motoru je slabý, je to hned vytočené, což bezpečně
poznáš dle vybrujících řidítek a drnčícího příslušenství na kolce. Z toho vyplývá i
tendence odpadávání šroubovaných částí, dle zažitých kritérií tady na QM by se až
chtělo napsat "ideální stroj na práci" :lol:  Za 60 bych volil raději nějakou značku třeba
bez papírů, už jsem to tu jednou psal, kamarád koupil Polaris Magnum 500, neskutečný
stroj, rovněž se tady v nabídce v zimě potuloval za ty prachy hezký Outlander 400,

Stránka 1/2
18.08.2022 08:11:04

Motorkáři.cz

https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3775&fid=3


Bashan BS 300, 4x4
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=3775&fid=3

obojí je proti popisovaným strojům asi 10x někde jinde...
Řezňa- 26.06.2011 12:03:01

No tak já s Linhaiem nedojel snad jen jednou a to mi prdnul řemen a to si myslim že
Linhai umě zažívá středověk, a spíš tahám jiné kluky....
Kartkarel 26.06.2011 12:06:11

Řezňa-> Leošův Linhay měl trošku jiný kilometrový výkon.....
figi 26.06.2011 13:30:00

No já měl kdysi Shineray 200, na práci to moc nebylo, na nějaký sportovní ježdění taky
ne. Navíc byla malá a já na ní se svejma 110kg seděl jak moucha na flusu. Teď mám v
merku Linhai ATV 300 LH 4x4, na tohohle Basika jsem narazil náhodou, takže jen
zkouším, jestli ho tu někdo sedlá. Od čtyřkoky ale čekám, že bude makat, v zimě
radlice, v létě dřevo. Takže naviják, to je 10 navíc, takže se pomalu dostávám k Linhai
400 s navijákem a radlicí, bratru za 110kilo, kterej to má všechno nastrojený. To se
žena posere (s)
Řezňa- 26.06.2011 14:21:18

Kartkarel> Vím že měla najeto kolem 30 000 ale myslím že kdyby to měl najeto ten
Bashan vypadal by jinak
Hans-quad 26.06.2011 14:28:25

Řezňa->Kartkarel> Vím že měla najeto kolem 30 000 ale myslím že kdyby to měl
najeto ten Bashan vypadal by jinak

 nooooooooo myslím že to bylo přes 40.... ;-) a jezdí do dnes kdesi ...........
honzaj 26.06.2011 18:38:16

Kartkarel:"Dneska bych to nechtěl ani náhodou, po půlhodině jízdy v terénu jsi byl
umlácený jak kdybys poskládal fůru uhlí. Výkon motoru je slabý, je to hned vytočené,
což bezpečně poznáš dle vybrujících řidítek a drnčícího příslušenství na kolce. Z toho
vyplývá i tendence odpadávání šroubovaných částí, dle zažitých kritérií tady na QM by
se až chtělo napsat "ideální stroj na práci" "  Přesto, že jsem majitel čínského stroje,
tak až dneska jsem pochopil, jak to vlastně mysleli s tím " ideální stroj na práci".
Správně mělo být napsáno: ideální stroj na práci na něm". Ale Kartkarle, nás to baví!!!
:lol: :lol: :lol:
modros 03.05.2021 14:39:06

Dobrý den, sháním rozkres motoru na čtyřkolku Bashan by 300S-16
Fery1511 15.08.2022 19:35:59

Zdravím sháním na tento krám bashan 3004x4 ctyrkvalt vidličky řazení za boha je
nemůžu sehnat nebi najdou či je to licence údajně jsem četl motor Honda ale který typ
a rok přemýšlel jsem použít originál Honda vidličky ale nevím jaky je to typ díky

Stránka 2/2
18.08.2022 08:11:04

Motorkáři.cz


